令和７年（２０２５年）１１月５日

保 護 者 様

宝 塚市 立 宝 塚 第 一 小 学 校

校 長   横 野  悟

図工展～『一小輝き展』～のご案内

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育活動の推進のために、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、本校では下記の通り図工展『一小輝き展』を開催いたします。個人懇談会と同じ期

間となっておりますので、ご多用のこととは存じますが、是非ご来校いただきますようご案内

申しあげます。

記

１ 日 時

１２月３日（水）～１２月９日（火）の５日間 １３：３０～１７：００

※ただし、１２月９日(火)は１６：００まで

２ 展示場所

体育館（全学年の作品を体育館に展示しています）

３ 各学年の作品

学 年 平 面 作 品 立 体 作 品

１ 年  デリシャスパーティ

２ 年 集まれ！ふしぎな海の中の生きものたち

３ 年 土をかんじて

４ 年  ひみつのすみか

５ 年 セシタングル ZOO 白いランプシェード

６ 年 花のステンシルアート ＩＣＨＩＳＨＯマルシェ

センター センター・ザ・フォレスト～虫の王国～

４ その他

＊ ご来校の際は保護者証の着用をお願いします。シール配付はありません。

＊ 上履きをご持参ください。また、下靴は袋等に入れ、各自でお持ちください。

＊ 駐車場がございませんので、お車での来校はご遠慮ください。